حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۱ مرداد ۱۳۹۰
۱۲ اوت ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی

"در پیشبر اهداف خود

ثابت قدم ایستاده ام"

(در حاشیه محاکمه علی نجاتی)

"امروز در حالی این پیام و شرح حال را می نویسم که بعد از ۲۵ سال کار و تلاش، بیش از دو سال است که به دلیل دفاع از حقوق عقب افتاده ی خود و دیگر هم طبقه ای هایم از کار اخراج شده ام اما در مقابل سرمایه

در مبحث دوم نشست دفتر سیاسی با مرور جهتگیری و تصمیمات پلنوم بیست و یک کمیته مرکزی و ارزیابی از آنها به عنوان جهتگیری درست و تصمیمات ضروری، بر پیگیری و اجرای نقشه مند آنها توسط ارگانهای رهبری حزب تأکید گذاشت.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۰ مرداد ۱۳۹۰ - ۱۱ اوت ۲۰۱۱

نشریه حزب کمونیست کارگری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونیست را بخوانید

کمونیست را بدست کارگران برسانید

کمونیست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید

هفتگی
کمونیست